

Polityka Prywatności w Informatorze kursów i szkoleń - www.dobreKursy.pl

Czytając, przeglądając, czy używając serwisu Informatora kursów i szkoleń - www.dobreKursy.pl akceptujesz zasady zawarte w Polityce Prywatności znajdujące się na stronie <http://www.dobrekursy.pl/plp/pp.php>.

Jako właściciel serwisu zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w Polityce Prywatności. Każdą osobę wykorzystującą w jakikolwiek sposób serwis obowiązuje aktualna Polityka Prywatności.

Wszelkie wprowadzane zmiany nie wpływają na podstawową zasadę:

Serwis nie sprzedaje, nie udostępnia osobom trzecim danych personalnych czy adresowych Firm/użytkowników Informatora kursów i szkoleń - www.dobreKursy.pl

Jeżeli nie zgadzasz się z Polityką Prywatności, prosimy o niekorzystanie z serwisu.

Dane osobowe

Podczas korzystania z serwisu (rejestracja Firmy) zostaniesz poproszony o podanie danych Firmy/osobowych poprzez wypełnienie formularza lub w inny sposób (np. E-mail). Niepodanie danych lub jej wymaganej części, zawartej w formularzu, uniemożliwi dokonanie rejestracji Firmy w bazie.

Subskrypcja bezpłatnej informacji o kursach, szkoleniach, seminariach itp.

Zgłoszenie się do newslettera wymaga podania adresu e-mail. Adres e-mail jest wymagany do wysyłania informacji o kursach, szkoleniach, seminariach, szkołach organizowanych przez Firmy zawarte w bazie serwisu.

Zawsze istnieje możliwość usunięcia adresu e-mail z naszej bazy poprzez stronę <http://www.dobreKursy.pl> w sposób podobny do zgłoszenia adresu e-mail do subskrypcji.

Należy wpisać adres e-mail i zaznaczyć opcję usuń.

Adres zostanie trwale usunięty z naszej bazy.

Bezpieczeństwo

Formularze zamówień są starannie zabezpieczone i leżą w obszarze chronionym.

Niezapowiedziane wiadomości

Zastrzegamy sobie prawo do wysyłania wiadomości niezapowiedzianych Firmom/osobom, których dane uzyskamy dzięki działalności związanej z serwisem www.dobreKursy.pl.

Pod tym określeniem rozumiemy informacje odnoszące się bezpośrednio do serwisu www.dobreKursy.pl (tj. zmiany, wewnętrzne promocje, życzenia, komentarze) oraz informacje komercyjne, które zostaną zlecone przez Firmę reklamującą swoje usługi w serwisie www.dobreKursy.pl

Informacje komercyjne są filtrowane (ograniczamy objętość) i wysyłane w zależności od aktywności firm szkoleniowych.

Jawne dane osobowe

Część danych firmy/osobowych podanych w formularzach lub drogą elektroniczną umieszczana jest w internecie i jest widoczna dla wszystkich.

Są to dane niezbędne do identyfikacji firm przez potencjalnych Klientów.

Nie mamy możliwości zabezpieczenia Państwa przed osobami lub firmami, które te dane wykorzystają do przesłania Państwu nieokreślonych/niezamówionych informacji.

Dlatego dane te **nie podlegają** Polityce Prywatności.

Inne formularze/sondaże/konkursy

Formularze umieszczane w naszym serwisie przez firmy organizujące konkursy/sondaże nie podlegają Polityce Prywatności.

Cookies (ciasteczka)

Niektóre strony serwisu mogą wykorzystywać cookies, czyli pliki tekstowe wysyłane do komputera internauty identyfikujący go w sposób potrzebny do celów uproszczenia lub zakończenia danej operacji w serwisie www.dobreKursy.pl.

Przykładem może być statystyka reklamowa odbiorców reklam.

Warunkiem działania Cookies jest ich akceptacja przez przeglądarkę i nie usuwanie ich z dysku.

Partnerzy

Polityka Prywatności nie dotyczy serwisów i firm, których dane kontaktowe są umieszczone na stronach serwisu www.dobreKursy.pl

Wyłączenie odpowiedzialności

Serwis powstał z myślą o dostarczeniu kompleksowej informacji na temat szeroko rozumianej edukacji. Serwis nie gwarantuje osiągnięcia sukcesu edukacyjnego lub komercyjnego.

W przypadku pytań jesteśmy do dyspozycji: **biuro@dobrekursy.pl**